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1	Overall description
SA3 would like to thank RAN3 for the LS on user consent of Non-public Network.

In the LS, RAN3 ask the following two questions to SA3:

· Question 1: To denote that user consent for MDT in PNI-NPN is given, whether there is a need for signaling of private network identifiers (CAG ID) to the NG-RAN or if it can be covered by signalling public network identifiers (PLMN ID) to the NG-RAN?
SA3 Answer: The user consent associated with the PLMN is sufficient and there is no need to signal user consent on a private network identifier basis.
· Question 2: Whether user consent needs to be supported for MDT in SNPN, and if yes, to denote that user consent for MDT in SNPNs is given, whether there is a need for signaling of private network identifier (SNPN ID) to the NG-RAN?
SA3 Answer: If the SNPN is used to provide services to members of the general public users, user consent may be required depending on local regulations. Otherwise, user consent is not required.
2	Actions
To RAN3SA2: 
ACTION: SA3 kindly ask RAN3 to take the above information into account.
3	Dates of next TSG SA WG 3 meetings
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